Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ արդարադատության նախարարության ԴԱՀԿ ապահովող ծառայությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հանդերձաքի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/3 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի դեկտեմբերի 15-ին կնքված ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/3 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	1 Հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	հավաքածու
	30
	30
	1500000
	1500000
	Հատուկ ձմեռային հանդերձանք.

1. Ճտքավոր կոշիկներ`

սև գույնի բնական,  կաշվից, անջրաթափանց, երեսամասը` ամբողջական առաջամասով, ճտքերի հետևամասերն ունեն երկարացված գոտի, լեզվակը միացված է առաջամասին և ճտքերի ստորին մասին, ներբանների եզրերը` վրաքաշվող մասերի հետ կարերով, միացման մեթոդը`սոսնձով: Կոշիկների մեջ տաք մորթու առկայություն՝ նախատեսված ձմռանը հագնելու համար:

2. Արտադրական հատուկ հագուստ /Բամբակյա ձմեռային կոստյում /բաճկոն և անդրավարտիկ/  Կազմված է բաճկոնից <<կարճ վերերկու>>, անդրավարտիքից և ձմեռային կեպիյից: 

Բաճկոնը` /բուշլատ /միալանջ ծալովի օձիքով: Օձիքին ամրացվում է արհեստական մորթի գործվածք: Բաճկոնը կոճկվում է  համապատասխան երկարությամբ կայծակաշղթայով: Առաջամասը ուղիղ ձևվացքով, ներգևի աջ և ձախ մասերում 15-16 X17-18սմ  թեք գրպաններով, կայծակաշղթայով:  Թևքերը ուղիղ ձևվացքով: Բաճկոնի ներսում ձմեռային տաք աստառի առկայություն /սինտիպոն/ նախատեսված ձմռանը հագնելու համար: Բաճկոնի վրա համապատասխան անջրաթափանց գործվածքից կարված գլխարկ /капюшон/:

  
Անդրավարտիքը` կազմված է առաջամասից, հետևամասից և գոտուց: Առաջամասը` կողային գրպաններով: Գուլ‎ֆիկը մշակվում է կոճակներով: Գոտին կամրջակներով, գոտեփոկի անցկացման համար, կամրջակներից մեկը պետք է գտնվի գոտկատեղի հետնամասի միացման կարի վրա:
Արտադրվում է 220 գրամ մակերեսային խտությամբ բամբակյա սև գույնի գործվածքից, 46/2-60/4 չափս-հասակի: Բաճկոնի երեսացուի ներսի կողմից ձախակողմյան փեշին` ներքևից երեք սմ բարձրության  վրա, պետք է ունենա պիտակ, պիտակի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, չափսը, մատակարար կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը:  Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի: Բաճկոնի և անդրավարտիքի ներսի կողմից կարվում է արտադրանքի չափս-հասակի ստուգիչ պիտակ: Անդրավարտիքը պետք է ունենա ներսից տաք ձմեռային աստառ /տաք գործվածք/՝ նախատեսված ձմռանը հագնելու համար:
 Կեպին աստառով է, կազմված է կոշտ հովհարից, միջնամասից,  կողամասերից և հատակից: Հետնամասում, կեպիի չափը փոփոխելու համար մշակված է սև  գույնի պլաստմասե կարգավորիչ: Հովհարը միանում է գլխարկին կտորի կողեզրերով: Հովհարին միջադրված է պլաստմասե միջադիր:
	Հատուկ ձմեռային հանդերձանք.

3. Ճտքավոր կոշիկներ`

սև գույնի բնական,  կաշվից, անջրաթափանց, երեսամասը` ամբողջական առաջամասով, ճտքերի հետևամասերն ունեն երկարացված գոտի, լեզվակը միացված է առաջամասին և ճտքերի ստորին մասին, ներբանների եզրերը` վրաքաշվող մասերի հետ կարերով, միացման մեթոդը`սոսնձով: Կոշիկների մեջ տաք մորթու առկայություն՝ նախատեսված ձմռանը հագնելու համար:

4. Արտադրական հատուկ հագուստ /Բամբակյա ձմեռային կոստյում /բաճկոն և անդրավարտիկ/  Կազմված է բաճկոնից <<կարճ վերերկու>>, անդրավարտիքից և ձմեռային կեպիյից: 

Բաճկոնը` /բուշլատ /միալանջ ծալովի օձիքով: Օձիքին ամրացվում է արհեստական մորթի գործվածք: Բաճկոնը կոճկվում է  համապատասխան երկարությամբ կայծակաշղթայով: Առաջամասը ուղիղ ձևվացքով, ներգևի աջ և ձախ մասերում 15-16 X17-18սմ  թեք գրպաններով, կայծակաշղթայով:  Թևքերը ուղիղ ձևվացքով: Բաճկոնի ներսում ձմեռային տաք աստառի առկայություն /սինտիպոն/ նախատեսված ձմռանը հագնելու համար: Բաճկոնի վրա համապատասխան անջրաթափանց գործվածքից կարված գլխարկ /капюшон/:

  
Անդրավարտիքը` կազմված է առաջամասից, հետևամասից և գոտուց: Առաջամասը` կողային գրպաններով: Գուլ‎ֆիկը մշակվում է կոճակներով: Գոտին կամրջակներով, գոտեփոկի անցկացման համար, կամրջակներից մեկը պետք է գտնվի գոտկատեղի հետնամասի միացման կարի վրա:
Արտադրվում է 220 գրամ մակերեսային խտությամբ բամբակյա սև գույնի գործվածքից, 46/2-60/4 չափս-հասակի: Բաճկոնի երեսացուի ներսի կողմից ձախակողմյան փեշին` ներքևից երեք սմ բարձրության  վրա, պետք է ունենա պիտակ, պիտակի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, չափսը, մատակարար կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը:  Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի: Բաճկոնի և անդրավարտիքի ներսի կողմից կարվում է արտադրանքի չափս-հասակի ստուգիչ պիտակ: Անդրավարտիքը պետք է ունենա ներսից տաք ձմեռային աստառ /տաք գործվածք/՝ նախատեսված ձմռանը հագնելու համար:
 Կեպին աստառով է, կազմված է կոշտ հովհարից, միջնամասից,  կողամասերից և հատակից: Հետնամասում, կեպիի չափը փոփոխելու համար մշակված է սև  գույնի պլաստմասե կարգավորիչ: Հովհարը միանում է գլխարկին կտորի կողեզրերով: Հովհարին միջադրված է պլաստմասե միջադիր:

	2
	2 Հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	հավաքածու
	30
	30
	600000
	600000
	Հատուկ ամառային հանդերձանք.

1.Կիսաճտքավոր կոշիկներ՝

սև գույնի բնական կաշվից, երեսամասը` ամբողջական առաջամասով, ճտքերի հետևամասերն ունեն երկարացված գոտի, լեզվակը միացված է առաջամասին և ճտքերի ստորին մասին, ներբանների եզրերը` վրաքաշվող մասերի հետ կարերով, միացման մեթոդը`սոսնձով:

2.Արտադրական հատուկ հագուստ /Բամբակյա կոստյում /բաճկոն և անդրավարտիկ/  Կազմված է բաճկոնից, անդրավարտիքից և կեպիյից: 

Բաճկոնը` միալանջ ծալովի օձիքով, կոճկվում է չորս կոճակներով: Առաջամասը ուղիղ ձևվացքով, ներգևի աջ և ձախ մասերում 15-16 X17-18սմ  չափսերի վրադիր գրպաններով:  Թևքերը ուղիղ ձևվացքով:
  
Անդրավարտիքը` կազմված է առաջամասից, հետևամասից և գոտուց: Առաջամասը` կողային գրպաններով: Գուլ‎ֆիկը մշակվում է կոճակներով: Գոտին կամրջակներով, գոտեփոկի անցկացման համար, կամրջակներից մեկը պետք է գտնվի գոտկատեղի հետնամասի միացման կարի վրա:
Արտադրվում է 220 գրամ մակերեսային խտությամբ բամբակյա սև գույնի գործվածքից, 46/2-60/4 չափս-հասակի: Բաճկոնի երեսացուի ներսի կողմից ձախակողմյան փեշին` ներքևից երեք սմ բարձրության  վրա, պետք է ունենա պիտակ, պիտակի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, չափսը, մատակարար կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը:  Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի: Բաճկոնի և անդրավարտիքի ներսի կողմից կարվում է արտադրանքի չափս-հասակի ստուգիչ պիտակ:
 Կեպին աստառով է, կազմված է կոշտ հովհարից, միջնամասից,  կողամասերից և հատակից: Հետնամասում, կեպիի չափը փոփոխելու համար մշակված է սև  գույնի պլաստմասե կարգավորիչ: Հովհարը միանում է գլխարկին կտորի կողեզրերով: Հովհարին միջադրված է պլաստմասե միջադիր:
	Հատուկ ամառային հանդերձանք.

1.Կիսաճտքավոր կոշիկներ՝

սև գույնի բնական կաշվից, երեսամասը` ամբողջական առաջամասով, ճտքերի հետևամասերն ունեն երկարացված գոտի, լեզվակը միացված է առաջամասին և ճտքերի ստորին մասին, ներբանների եզրերը` վրաքաշվող մասերի հետ կարերով, միացման մեթոդը`սոսնձով:

2.Արտադրական հատուկ հագուստ /Բամբակյա կոստյում /բաճկոն և անդրավարտիկ/  Կազմված է բաճկոնից, անդրավարտիքից և կեպիյից: 

Բաճկոնը` միալանջ ծալովի օձիքով, կոճկվում է չորս կոճակներով: Առաջամասը ուղիղ ձևվացքով, ներգևի աջ և ձախ մասերում 15-16 X17-18սմ  չափսերի վրադիր գրպաններով:  Թևքերը ուղիղ ձևվացքով:
  
Անդրավարտիքը` կազմված է առաջամասից, հետևամասից և գոտուց: Առաջամասը` կողային գրպաններով: Գուլ‎ֆիկը մշակվում է կոճակներով: Գոտին կամրջակներով, գոտեփոկի անցկացման համար, կամրջակներից մեկը պետք է գտնվի գոտկատեղի հետնամասի միացման կարի վրա:
Արտադրվում է 220 գրամ մակերեսային խտությամբ բամբակյա սև գույնի գործվածքից, 46/2-60/4 չափս-հասակի: Բաճկոնի երեսացուի ներսի կողմից ձախակողմյան փեշին` ներքևից երեք սմ բարձրության  վրա, պետք է ունենա պիտակ, պիտակի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, չափսը, մատակարար կազմակերպության  անվանումը, արտադրման ամիսն ու տարեթիվը:  Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի: Բաճկոնի և անդրավարտիքի ներսի կողմից կարվում է արտադրանքի չափս-հասակի ստուգիչ պիտակ:
 Կեպին աստառով է, կազմված է կոշտ հովհարից, միջնամասից,  կողամասերից և հատակից: Հետնամասում, կեպիի չափը փոփոխելու համար մշակված է սև  գույնի պլաստմասե կարգավորիչ: Հովհարը միանում է գլխարկին կտորի կողեզրերով: Հովհարին միջադրված է պլաստմասե միջադիր:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառ. 29.12.2016թ. թիվ 1313-Ն որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	03
	01
	06
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	27.11.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<Էլամոդա> ՍՊԸ*
	1175000
	1175000
	235000
	235000
	1410000
	1410000

	Չափաբաժին 2

	
	<Էլամոդա> ՍՊԸ*
	500000
	500000
	100000
	100000
	600000
	600000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 2 չափաբաժնի մասով վարվել են գների նվազեցման շուրջ բանակցություններ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08.12.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 11.12.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	13.12.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.12.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2
	<Էլամոդա> ՍՊԸ*
	ԴԱՀԿ-ԳՀԱՊՁԲ-17/1/3
	15.12.2017թ.
	20.12.2017թ.
	0
	2010000
	2010000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	<Էլամոդա> ՍՊԸ*
	ք. Երևան, Դրոյի 8, բն. 4
	elaam@bk.ru
	24105020675400
	00889965

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման ընթացակարգի հրավերը և հայտարարությունը սահմանված կարգով հրապարակված է gnumner.am և armeps.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Դ.Պետրոսյան
	011580230
	judreforms@gmail.com


Պատվիրատու՝     ՀՀ արդարադատության նախարարության ԴԱՀԿ ապահովող ծառայություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





PAGE  

